
 

 

Philips
Internetové rádio

DAB+
Služba Spotify connect
Bluetooth®

TAM2805

S
Má
ten
Co
upertenký. Nabitý funkcemi.
te nedostatek místa? Stále se můžete bavit naplno. Kromě internetového rádia a DAB+ vám 
to tenký mikrosystém s možností montáže na stěnu poskytuje kompatibilitu se službou Spotify 
nnect a streamování Bluetooth. Můžete dokonce připojit přehrávač CD nebo gramofon.

Vše, co potřebujete
• Bluetooth. Streamování, hudba, podcasty a další
• Snadné streamování. Epické poslouchání.
• Internetové rádio. Digitální rádio DAB+/FM. Až 20 předvoleb
• Služba Spotify Connect. K dálkovému ovládání služby Spotify můžete použít mobilní zařízení.

Flexibilní umístění. Atraktivní design.
• Štíhlý design s možností připevnění na stěnu. Nebo volně stojící na desce
• Dva 2,75" širokopásmové reproduktory. Maximální výstupní výkon 10 W.
• Jeden malý systém pro veškerou vaši hudbu
• Ideální pro menší prostory

Nechte místnost naplnit melodií
• 2,4" barevný displej TFT. Včetně dálkového ovladače
• Budík. Probouzejte se za doprovodu své oblíbené rádiové stanice či melodie
• Pohodlí a ovládání
• Rozměry hlavní jednotky (včetně stojanu): 400 x 220 x 100 mm



 Jeden malý systém pro veškerou hudbu
Hledáte něco k poslechu? Tento mikrosystém 
nabízí digitální nebo internetové rádio bez 
praskání a výběr z tisíců stanic po celém světě. 
Prostřednictvím technologie Bluetooth 
můžete streamovat hudbu, podcasty a další 
obsah a zvukový vstup se postará o kabelové 
zdroje.

Ideální pro menší prostory
Tento tenký mikrosystém můžete nechat volně 
stát na přiložené nožce, nebo nožku sejmout 
a připevnit jej přímo na stěnu. Dva 
širokopásmové reproduktory se postarají 
o čistý stereofonní zvuk.

Snadné streamování. Epické 
poslouchání.
Streamujete ze služby Spotify? Toto 
internetové rádio podporující technologii 
Bluetooth se může pochlubit službou Spotify 
Connect. Zatímco rádio streamuje službu 
Spotify v nejlepší možné kvalitě přímo ze 
serverů Spotify, můžete použít své mobilní 

zařízení jako dálkový ovladač. Dva 
širokopásmové reproduktory se postarají 
o čistý stereofonní zvuk.

Pohodlí a ovládání
Díky snadno použitelnému dálkovému ovladači 
budete mít zásadní systémové funkce na dosah 
ruky. Barevný panel displeje zobrazuje obrázky 
alb a informace o skladbách ze služby Spotify 
Connect a také loga stanic během používání 
internetového rádia nebo DAB+.

Budík
Díky praktické funkci budíku je tento tenký 
mikrosystém ideálním doplňkem do ložnice. 
Probouzejte se s úsměvem za doprovodu své 
oblíbené rádiové stanice. Nebo jednoduché 
melodie budíku.

Štíhlý design s možností připevnění na 
stěnu
Štíhlý design s možností připevnění na stěnu. 
Nebo volně stojící na desce

2,4" barevný displej TFT
2,4" barevný displej TFT. Včetně dálkového 
ovladače

2 x 2,75" širokopásmové reproduktory
Dva 2,75" širokopásmové reproduktory. 
Maximální výstupní výkon 10 W.

Bluetooth
Bluetooth. Streamování, hudba, podcasty a 
další

Internetové rádio. DAB+/FM
Internetové rádio. Digitální rádio DAB+/FM. 
Až 20 předvoleb

Rozměry hlavní jednotky
Rozměry hlavní jednotky (včetně stojanu): 
400 x 220 x 100 mm

Spotify Connect
Služba Spotify Connect. K dálkovému ovládání 
služby Spotify můžete použít mobilní zařízení.
TAM2805/10

Přednosti
Internetové rádio
DAB+ Služba Spotify connect, Bluetooth®



Datum vydání 2024-03-31

Verze: 4.0.2

EAN: 48 95229 10777 9

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Ovládání hlasitosti: Digitální zvýšení/snížení
• Vylepšení zvuku: digitální nastavení zvuku DSC, 

reproduktory s konstrukcí Bass Reflex, Dynamic 
Bass Boost

• Kmitočtová charakteristika: 63–20 000 Hz
• Zvukový režim: Pop, Jazz, Rock, Classic, Plochý
• Maximální výstupní výkon (RMS): 10W
• Impedance reproduktorů: 6 ohmů

Reproduktory
• Průměr širokopásmových reproduktorů: 7 cm 

(2,75")
• Počet širokopásmových reproduktorů: 2
• Nastavení reproduktorů: Širokopásmové
• Počet zvukových kanálů: 2,0

Možnosti připojení
• Verze Bluetooth: 4.2
• Profily Bluetooth: A2DP, AVRCP
• Dosah bezdrátového připojení Bluetooth: 10 m 

(volný prostor)
• Konektor sluchátek: 1x 3,5 mm
• Vstup audio: 3,5 mm
• Wi-Fi: 802.11 a/b/g/n
• DLNA Standard: není k dispozici
• Smart Home: Spotify Connect

Tuner/příjem/vysílání
• Anténa: Anténa FM (75 ohmů)
• Pásma tuneru: FM, DAB/DAB+, Internetové rádio
• Předvolby stanic: 20 FM, 20 DAB
• Systém RDS: Ano.
• Typ tuneru: Digitální

Pohodlí
• Dálkový ovladač
• Vylepšení displeje: Řízení jasu

• Časovač
• Typ obrazovky: 2,4" TFT
• Aktualizace hodin: Rádio DAB / internetové rádio
• Počet buzení: 2
• Budíky: Ano, bzučák, internetové rádio, DAB, FM

Kompatibilita
• Ovládání přes aplikaci ze smartphonu / tabletu: Ne

Napájení
• Typ adaptéru: Externí napájení
• Napájení: 110–240 V, 50/60 Hz

Rozměry balení
• Výška: 31.5 cm
• Typ balení: Krabice
• Typ umístění poličky: Pokládání
• Šířka: 45.5 cm
• Hloubka: 15.6 cm
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• EAN: 48 95229 10777 9
• Hrubá hmotnost: 2.807 kg
• Čistá hmotnost: 1.707 kg
• Hmotnost obalu: 1.1 kg

Příslušenství
• Dodávané příslušenství: Adaptér napájení ze sítě, 

Anténa FM, Dálkový ovladač, 2x baterie AAA, 
Držák pro montáž na stěnu, Stručný návod 
k rychlému použití, Záruční list

Design
• Možnost montáže na stěnu
• Systémové komponenty: Hlavní jednotka

Rozměry
• Hlavní jednotka (Š x V x H): 400 x 220 x 110 mm
• Hmotnost hlavní jednotky: 1,71 kg
•

TAM2805/10

Specifikace
Internetové rádio
DAB+ Služba Spotify connect, Bluetooth®

http://www.philips.com

